
Pedagogická
fakulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

kamila Tesařová
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

osobní číslo:

Bakalářské studium

Učitelství pro mateřské školy

Katedra pedagogiky a psychologie

P150064

Akademický rok:

sPoLUPRÁcE MATEŘSKÉ Št<oLy sE sENloRSKÝM DoMoVEM

2017/I8

Název práce:

Vedoucí práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cíIům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

x!trtr cíle nejsou korektně formulovány

XtrItr neodpovídá

Xtrntr nejsou podstatné

X!n! neprovazane

Mgr.Hana Švejdová

Obsahová úroveň práce

cí|e práce naplněny Xn!tr nenaplněny



odpovídá cílům práce X tr tr tr neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní X tr n ! neadekvátní

Lv3i§

přiměřenýajasný XI!tr
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

L23§i

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou !iteraturou:

Způsob prezentace problému/tématu :

1,23l\lXtrnn

723í\,

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

Zvolené metodolog!cké řešení:

723l,i

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

J,23Nl

dostatečná trXn! nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

123hl

X tr tr I zdrojenejsouaktuální

1,23Nj

trnIX práceneobsahujezahraničnízdroje

123hl

relevantní Xntrtr nerelevantní

7ž3N

výborná X tr tr tr nedostatečná(neodpovídající)

Aktuálnost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje reIevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

citační norma:

zceladodržena n X l n nedodržena



I

/ Jazyková úroveň práce

123Nl

Styl istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

trXtrn neodpovídápožadovanéúrovni

123í\í

trXtrD obsahuje velké množství
gramatických chyb

7ž3í\!

,,,.,l,,l.

Rozsah práce:

používávýborně tr X tr tr nepoužívá

Formálníúroúéň,,prágg ' ,,,,, ,,. :,

123N

Práce obsahuje požadované náležitosti:

723l\l

obsahuje Xtrnn neobsahuje

123Nt
vyhovující XtrnD nevyhovující

123N

vyhovující X!nI nevyhovující

Další'hodnoiení

Bakalářskou práci považuji za velmi přínosnou především volbou tématu s ohledem na posilováníúcty
člověka k člověku, úcty dětí ke stáří . Dále velmi oceňuji nasazení studentky při naplňování tématu
bakalářské práce v praxi, navázáním spolupráce se seniorským domovem počínaje a konče osobním
individuálním přínosem především pro jednotlivé děti, seniory a všechny ostatní účastníky tohoto projektu.
Hlavním přínosem práce je vlastní proces, v průběhu něhož s oporou o studium odborné literatury bakalářská
práce vznikala a současně i možnost pokračovánítéto smysluplné spolupráce v budoucnosti.
Tuto bakalářskou metodickou práci považuji za velmi poctivou práci, kde se potkalo nadšení, radost, praxe i

odbornost v jednom celku.

odpovídá X tr D tr neodpovídástanovenýmpožadavkům

Grafická úroveň práce:

Struktura a členění práce:



evyhověl/

tr
práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

n
ANo

X

1ž' /

'&du-z.,
!/

dobře

I
midobře

n

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

X

1,.4.2oI8


